



Juhatuse koosoleku PROTOKOLL

22.11.2024 Pärnus

Algus kl 12:50, lõpp 14:00

Osalesid juhatuse liikmed Rita Triinu Peussa, Rafael Milerman, Tiiu Rüttele ja Karl Õmblus ning tegevjuht Triin Kallas.

Puudusid Koit Kelder, Merle Pussak.

Päevakord:

1. 2025 eelarve ettevalmistamine
2. Koostööpakkumine Eesti Maaturismi ühingult
3. Lähetus Brüsselisse 3.-6.12
4. Lisatasu maksmine Erasmus+ projektijuhtimise eest

Koosolekut juhatas Rita Triinu Peussa ja protokollis Triin Kallas.

P 1. 2025 eelarve ettevalmistamine.

Tegevjuht tutvustas eelarve muudatusi, mis tulenevad üldkulude muutumisest (raamatupidamisteenuse kulu suurenes käibemaksu võrra, telefoni ja interneti kuutasu tõusis) ning tegi ettepaneku planeerida 1000 eurot veebilehe kuludeks, kuna veebi mobiilivaate toimimises esineb tõrkeid. Arutati võimalusi leida soodsam raamatupidamisteenuse osutaja ning pidada läbirääkimisi Tele2 paketi muutmiseks. Juhatus otsustas üldkoosolekule kinnitamiseks esitada eelarve kulude summad plokkide kaupa — personalikulud, üldkulud ja tegevuskulud, jättes juhatusele võimaluse teha kuluridade vahel muudatusi eelarveaasta sees, näiteks kasutada reservi jäetud summat projektideks või suurema ürituse korraldamiseks. Juhatus otsustas muuta tegevjuhi töölepingut, suurendades töötasu tarbijahinnaindeksit arvestades 6% võrra.

Otsus: Muuta tegevjuht T. Kallase töölepingu punkti 6.1 alates 01.01.2025:

6.1 Tööandja poolt Töötajale makstav brutotöötasu on 2332 eurot kuus, millest 75%, 1749 eurot makstakse Eesti Leader Liidu eelarvest ja 25%, 583 eurot makstakse koostööprojekti EC4RURAL eelarvest.

P 2. Koostööpakkumine Eesti Maaturismi ühingult.

Maaturismiühingult on tulnud kutse osaleda assotseerunud partnerina Interreg projektis REGenX – Integrating Regenerative Practices in Nature and Cultural Tourism. Projekti juhtpartner tutvustas ideed liikmete virtuaalses kohvitunnis 20.11.

Otsus: Liikmete vähest huvi arvestades mitte liituda REGenX projektiga assotseerunud partnerina.

P 3. Lähetus Brüsselisse 3.-6.12.

Detsembri esimesele nädalale on planeeritud ELARDi üldkoosolek, ARIA (*Agricultural and Rural Inspiration Awards*) auhindade üleandmine ning ÜPP võrgustiku üldkogu koosolek Brüsselis.

Otsus: Lähetada Rita Triinu Peussa ja Triin Kallas Brüsselisse 3.-6. detsembril, tasuta sõidu- ja majutuskulud ning päevaraha 50€ päev.

P 4. Lisatasu maksmine Erasmus+ projektijuhtimise eest.

Aprillis alanud Erasmus+ projekti teemaks on noorte rolli ja nähtavuse suurendamine maaelu arendamisel ja LEADER tegevustes. 2024. aastal toimus Eesti noortele pühendatud arutelupäev Olustveres ning õppereis Slovakkiasse, kus võrreldi eri riikide kogemusi ja praktikaid ja tutvuti kogukondade arendamise uuemate meetoditega.

Otsus: Maksta Erasmus+ noorteprojekti vahenditest ühekordset lisatasu projektijuhtimise eest tegevjuht T. Kallasele summas 1680 eurot (brutotasu).